

MUSIK I SIBBO RF - MUSIIKKIA SIPOOSSA RY
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2005 TOIMINTAKERTOMUS

HALLINTO:

Vuosi oli yhdistyksen kahdestoista toimintavuosi. Johtokunnan puheenjohtajana toimi Laura Finne-Elonen, johtokunnan varsinaisina jäseninä Harry Stenfors (varapuheenjohtaja), Tarmo Ojala (rahastonhoitaja), Pauli Hakkari, ja Clara Lindqvist, Varajäseninä Päivi Oinaanoja, Marina Rajansalo (sihteeri), Harri Rajansalo ja Bitta Nyberg. Tilintarkastajina toimivat Ann- Jeanette Hult ja Rainer Karlsson, varatilintarkastajina Ole Halén ja Caspar Berntzen. Johtokunta kokoontui 2 kertaa. Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 9.5.Östersundom skolassa.

YHDISTYKSEN JÄRJESTI SEURAAVAT KONSERTIT:

1) Midnight Sun Guitar konsertti Simsalössä

Konsertissa esiintyivät: Harry Stenfors,. Suosittu konsertti veti noin 120 kuulijaa.

2) Simsalön Kamarimusiikki

Konsertti järjestettiin neljännen kerran. Esiintyjinä Avanti! Kuulijoita n 300.

4) Kalkkiranta Jazz 12-vuotta

Konsertissa esiintyivät : Trio Töykeät, M.A.Numminen ja Pedro Hietanen sekä Lenni-Kalle Taipale. Taiteellisena johtajana oli Iiro Rantala. Koordinaatiosta vastasivat Marina Lindholm ja Päivi Oinaanoja. Speakerina toimi Papá Montero (Risto Vuorimies). Yleisöä n 500 henkeä.

5) Antti Kaleva stipendirahaston hyväksi konsertti

Konsertti järjestettiin kuudennen kerran Sakarinmäen koululla.

Konsertin koordinoi Pauli Hakkari

ANTTI KALEVA-RAHASTO

Taitelija Aale Lindgrenin ehdotuksesta yhdistys perusti yhdessä Sipoon suomalaisen seurakunnan kanssa Antti Kaleva-rahaston v 1999. Pauli Hakkari on ollut yhdistyksen edustajana rahaston hallituksessa. Sen muut jäsenet olivat Aale Lindgren, Laura Kaleva - Bergholm sekä Sipoon suomalaisen seurakunnan edustajana Markku Korven-Korpinen. Rahasto on omakatteinen ja sen varat pidetään erillään yhdistyksen kirjanpidosta. Rahaston tarkoituksena on tukea lahjakkaita sipoolaisia eri taiteenaloja harrastavia nuoria. Rahaston myöntämä 500 euron suuruinen stipendi luovutettiin kunnan Itsenäisyyspäivän juhlassa Olli Liljeströmille.

TOIMINNAN TUKIJAT:

Musiikkia Sipoossa ry:n toimintaa ovat tukeneet mm Sipoon kunta, Svenska Kulturfonden, Oy Lival Ab, Ingman Foods, Nordkalk, Pianosystems Oy sekä Nygrenska Stiftelsen, S-Varuboden sekä Itä-Uudenmaan liitto, Itä-Uudenmaan Osuuspankki.